
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Korčula,	dům,	na	prodej,	1.500.000	€,	ID:	2786

87	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2.300	m²
VELIKOST
POZEMKU

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2786

Lokalita Korčula

Druh dům

Cena

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Cisterna	/	Studna

Vodní	přípojka

Kanalizace

Opis	nemovitosti

Krásný	dům	s	olivovým	hájem,	na	fantastickém	místě.

Dům	má	87	m2	obytné	plochy	a	skládá	se	z	ložnice,	koupelny,	kuchyně,	jídelny	a	obývacího	pokoje.	K
dispozici	je	také	velká	terasa,	která	se	rozprostírá	přes	celé	horní	patro	domu.

Kolem	domu	je	spousta	malých	zahrádek,	stejně	jako	venkovní	kamenný	gril.

Dům	se	nachází	na	velkém	zemědělském	pozemku	2300	m2,	který	je	osázen	olivovníky.

Nachází	se	na	severní	straně	ostrova	s	krásným	výhledem	na	Korčulský	kanál.

Díky	své	výjimečné	poloze	a	soukromí	je	tato	nemovitost	ideální	pro	někoho,	kdo	hledá	klid	a	pohodu.

Dům	se	nachází	300	metrů	od	moře	a	krásných	pláží.

Pro	další	otázky	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








